

PENGADILAN NEGERI SURABAYA KELAS 1A KHUSUS

Jalan Raya Arjuno No. 16-18 Surabaya

Telp. 031 5311523 Fax. 031 5343907 Email: mail@pn-surabayakota.go.id Website: www.pn-surabayakota.go.id

RELAAS PENYERAHAN MEMORI KASASI Nomor Nomor 30/Pdt.G/2021/PN.Njk. Jo Nomor 337/PDT/2022/PT.SBY

Pada hari ini 2022, sava tanggal 📈 Jurusita pada Pengadilan Negeri Surabaya, atas perintah Ketua Pengadilan Negeri Surabaya untuk memenuhi surat Pengadilan Negeri Nganjuk tertanggal 07 September 2022 Nomor W14-U27/1223/HK.02/9/2022.

TELAH MENYERAHKAN KEPADA:

Nama

: Tn. IRWAN GOMULJA

Pekerjaan

: Direktur Utama Perseroan Terbatas PT, PENTA PILAR MAKMUR

Alamat

: Dahulu alamat di Perak Timur No. 56 RT. 002 RW. 005 Kel. Perak Timur.

Kec. Pabean Cantian Surabaya sekarang tidak diketahui alamatnya di

seluruh wilayah Republik Indonesia.

Semula

: Terbanding/Tergugat I

Sekarang

: Termohon Kasasi

Memori Kasasi tertanggal 02 September 2022 yang diterima di Pengadilan Negeri Nganjuk pada tanggal 05 September 2022 yang diajukan oleh :

Nama

: ZAENAL ARIFIN, SH., MH.

Pekeriaan : Advokat

: Jalan Raya Blora - Cepu Km. 4 Blora - Jawa Tengah

Semula

Selaku kuasa dari : Ny. SRI UTAMI GOENTARUM : PENGGUGAT / PEMBANDING

Sekarang

: PEMOHON KASASI

Sehubungan dengan permohonan kasasi terhadap putusan Pengadilan Tinggi Surabaya Nomor 337/PDT/2022/PT.SBY Tanggal 22 Juli 2022, dalam perkara antara :

Sri Utami Goentarum sebagai Pemohon Kasasi / Pembanding / Penggugat Lawan

Tn. Irwan Gomulja, Dkk sebagai Para Termohon Kasasi / Para Terbanding / Para Tergugat

Adapun tempat tinggal Termohon Kasasi tersebut tidak diketahui maka pemberitahuan ini saya laksanakan melalui Kantor Pemerintah Kota Surabaya, dan ditempat tersebut saya bertemu serta berbicara dengan:

Kemudian kepadanya saya minta untuk membubuhkan tanda tangannya pada relaas panggilan ini.

Selanjutnya setelah relaas pemberitahuan ini ditanda tangani, saya serahkan sehelai relaas pemberitahuan dan Memori Kasasi ini kepadanya untuk ditempel di papan pengumuman supaya diketahui oleh masyarakat umum / Termohon Kasasi.

Yang diberitahu / Penerima,

ang memberitahu / urusita.

Ria Widya Adhi NIP. 198010192006041005

Bh Dh 311

PENGADILAN NEGERI SURABAYA KELAS 1A KHUSUS



Jalan Raya Arjuno No. 16-18 Surabaya

Telp. 031 5311523 Fax. 031 5343907 Email: mail@pn-surabayakota.go.id

Website: www.pn-surabayakota.go.id

RELAAS PEMBERITAHUAN MEMERIKSA BERKAS PERKARA (INZAGE) KASASI Nomor 337/PDT/2022/PT.SBY. Jo No. 30/Pdt.G/2021/PN.Njk

Pada hari ini Kamis tanggal 15 9 lptember 2022, sava Jurusita pada Pengadilan Negeri Surabaya, atas perintah Ketua Pengadilan Negeri Surabaya untuk memenuhi surat Pengadilan Negeri Nganjuk tertanggal 13 September 2022 Nomor W14-U27/1292/HK.02/9/2022

TELAH MEMBERITAHUKAN KEPADA:

: Tn. IRWAN GOMULJA

Pekerjaan

: Direktur Utama Perseroan Terbatas PT. PENTA PILAR MAKMUR

Alamat

: Dahulu alamat di Perak Timur No. 56 RT. 002 RW. 005 Kel. Perak Timur, Kec. Pabean Cantian Surabaya sekarang tidak diketahui alamatnya di

seluruh wilayah Republik Indonesia.

Semula

: Terbanding/Tergugat I

Sekarang : Termohon Kasasi

Bahwa pekara telah selesai diminutasi (geminuteerd) dan supaya ia/mereka datang ke Kepaniteraan Pengadilan Negeri Nganjuk, untuk mempelajari berkas perkara dalam tenggang waktu 14 (empat belas) hari setelah menerima relaas pemberitahuan ini, dalam perkara Nomor 30/Pdt.G/2021/PN.Njk. Jo No. 337/PDT/2022/PT.SBY, antara:

Sri Utami Goentarum sebagai Pemohon Kasasi / Pembanding / Penggugat Lawan

Tn. Irwan Gomulja, Dkk sebagai Para Termohon Kasasi / Para Terbanding / Para Tergugat

Adapun tempat tinggal Termohon Kasasi tersebut tidak diketahui maka pemberitahuan ini saya laksanakan melalui Kantor Pemerintah Kota Surabaya, dan ditempat tersebut saya bertemu serta berbicara dengan:

Kushtanakan Derakot Gurabaya

Kemudian kepadanya saya minta untuk membubuhkan tanda tangannya pada relaas panggilan ini.

Selanjutnya setelah relaas pemberitahuan ini ditanda tangani, saya serahkan sehelai relaas pemberitahuan ini kepadanya untuk ditempel di papan pengumuman supaya diketahui oleh masyarakat umum / Termohon Kasasi.

Yang diberitahu / Penerima.

Yang maemberitahu / Jurusita,

Ria Widya Adhi NIP. 198010192006041005